



استانی فارسی

کازرون

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان‌های کازرون و کوهچنار خبر داد؛
دو سال معافیت از حق بیمه سهم کارفرما برای بکارگیری هر تعداد نیروی جدید فارغ التحصیل دانشگاهی



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان کازرون، مصطفی خیر رئیس این اداره از ابلاغ دستورالعمل جدید طرح شوق بیمه‌ای کارفرمایان ویژه بنگاه‌های اقتصادی بخش‌های خصوصی و تعاونی خبر داد و در این خصوص اظهار داشت: با تسهیل شرایط طرح شوق بیمه‌ای، کارفرمایان و مدیران تمامی بخش‌های اقتصادی اعم از صنعتی، کشاورزی، خدمات می‌توانند هر میزان نیروی کار جدید مورد نیاز خود را بدون محدودیت در تعداد از بین فارغ‌التحصیلان دارای مدرک کارشناسی به بالا جذب نمایند.

شایان ذکر است در این طرح حق بیمه سهم کارفرما توسط وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی مستقیم به حساب کارفرما واریز می‌شود.

مهندس خیر در ادامه افزود:شرایط بهره‌مندی از طرح برای «کسب وکارهای آسیب دیده از شیوع کرونا» به صورت ویژه تسهیل شده است و از شروط کارفرما برای بهره‌مندی از طرح را صرفاً دارا بودن مجوز فعالیت از مراجع رسمی کشور و دارا بودن کد کارگاهی از تأمین اجتماعی دانست و همچنین شرایط بهره‌مندی نیروی کار را صرفاً دارا بودن حداقل مدرک تحصیلی کارشناسی و دارا بودن کمتر از ۳۸ سال سن و نیز دارا بودن کمتر از ۳۶ ماه حق بیمه عنوان نمود.

که متقاضیان گرامی با توجه به سهمیه محدود و شاور اختصاص داده شده به استان ضروری است در اسرع وقت با مراجعه به نشانی Moshavegh.mcls.gov.ir نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

در آئین استقبال غیر حضوری از دانشجویان ورودی جدید دانشگاه سلمان فارسی کازرون مطرح شد

دکتر فاضل نیا: در دانشگاه سلمان فارسی، بسترهای مناسبی برای فعالیتهای علمی، فرهنگی و اجتماعی دانشجویان فراهم شده است

طی برگزاری مراسمی مبتکرانه، آئین استقبال غیرحضوری از دانشجویان ورودی جدید دانشگاه سلمان فارسی کازرون، با حضور هیئت‌رئیس و جمعی از مدیران دانشگاه و با شرکت دانشجویان ورودی جدید مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری دانشگاه سلمان فارسی کازرون در بسترهای مجازی برگزار گردید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، دکتر غریب فاضل‌نیا، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون، طی سخنانی در این مراسم با تبریک شروع سال تحصیلی جدید به دانشجویان ورودی جدید و همچنین اساتید و دانشگاهیان، خاطرنشان نمود: ترجیح قلبی ما بر حضور شما در دانشگاه و ایجاد نمودن فضایی زنده و پر از نشاط در جهت تحصیل علم و دانش در کلاس‌های درس است، منتهی به دلیل ضرورت رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی و عمل به مسئولیت اجتماعی‌مان در برابر جامعه تا زمان اعلام مراجع رسمی، فعالیت‌های دانشگاه را در بسترهای مجازی دنبال می‌نمایم. رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون در ادامه با تصریح بر اینکه موقعیت به وجود آمده را علیرغم سختی‌هایی که به همراه دارد، می‌توان به فرصتی مناسب برای توان‌افزایی و رشد هرچه بیشتر تبدیل نمود، خاطرنشان کرد: شما اولین نسل از دانشجویان ایرانی هستید که در حالی پا به محیط دانشگاه می‌گذارید که‌تم تحصیلی تمام دانشگاه‌های کشور و بسیاری از دانشگاه‌های دنیا به صورت مجازی برگزار می‌شود. این مسئله هم رسالت شما را سنگین‌تر می‌نماید و هم زمینه بازتری برای نمایش توانمندی‌هایتان را به وجود

تاریخ
۲۱
آبان
۱۳۹۹
چهارشنبه

می‌آورد؛ چراکه شما نسل پیش‌رویی هستید که تلاش‌هایتان می‌تواند معنای جدیدی را به ساختار دانشگاهی کشور بدهد. دکتر فاضل‌نیا در ادامه با تأکید بر لزوم در نظر داشتن اقبال‌بلندمدت در طول تحصیل به ویژه برای دانشجویهای دوره کارشناسی، بر مهیا بودن بسترهای مختلف دانشگاه سلمان فارسی کازرون جهت فعالیت‌های مختلف علمی، فرهنگی، اجتماعی، هنری و… دانشجویان تصریح نمود و ابراز امیدواری کرد: با توجه نمودن هم‌زمان به کسب دانش و تلاش برای اعتلای جامعه و فرهنگ، بتوان محیط دانشگاه را به محیطی هرچه زنده‌تر، شاداب‌تر و پویاتر در خدمت‌رسانی به جامعه و مردم تبدیل نمود.

مروودشت

رئیس اداره بهبود تولیدات گیاهی مروودشت: آغاز کشت پائیزه گندم در شهرستان مروودشت

رئیس اداره بهبود تولیدات گیاهی مروودشت از آغاز کشت گندم در ۶۰ هزار هکتار از عرصه‌های زراعی این شهرستان با رویکرد کشت مکانیزه و کشت بر روی پشته‌های بلند خیر داد.

جلال نوجوان با یادآوری اینکه کشت گندم عمدتاً از نیمه آبان آغاز می‌شود و تا نیمه آذر ادامه دارد، افزود: با توجه به تأخیر در بارندگی‌های و پیش‌بینی بارندگی در اواخر پائیز کشت تأخیری گندم تا آذرماه نیز دور از انتظار نیست.

به گزارش ایسنا به نقل از جهاد کشاورزی مروودشت، نوجوان عنوان کرد: بیش از هشت هزار تن بذر گندم گواهی‌شده از ارقام چمران ۲، سیروان، بهاران، مهرگان، تیرگان، ترابی و برات تهیه و تدارک دیده شده که توسط تعاونی‌های تولید، تعاونی‌های و بخش خصوصی و با نظارت مراکز جهاد کشاورزی در حال توزیع است.

او افزود: مابقی بذور مورد استفاده نیز به صورت خود مصرفی و ضدعفونی با قارچ‌کش‌های مناسب زیر نظر کارشناسان تأمین می‌شود.

این مقام مسئول با بیان اینکه بیش از ۵۰ درصد کشت گندم در مروودشت به صورت مکانیزه کشت می‌شود بر استفاده از کارنده‌ها، نظر کمینات، همدانی، کودکار، بذرکار خصوصاً کارنده‌های کشت بر روی پشته‌های بلند تأکید کرد. نوجوان با اشاره به اهمیت روش‌های جوی و پشته‌ای خاطرنشان کرد: این روش چند سالی است که در شهرستان پیگیری می‌شود و به همین منظور هفت دستگاه جوی و پشته کار در شهرستان مشغول فعالیت هستند.

استانی پور شیراز

معاون اتاق اصناف مرکز استان بوشهر:

پایان کار واحدهای صنفی شهرهای بوشهر و برازجان ساعت ۲۰ اعلام شد



معاون اتاق اصناف مرکز استان بوشهر گفت: با بازنگری و تصمیم کارگروه فنی ستاد ملی کرونا، پایان کار گروه‌های ششلی ۲، ۳ و ۴ در مرکز این استان و شهر برازجان که پیش از این ساعت ۱۸ اعلام شده بود به ۲۰ افزایش یافت. عباس نامدرازاده در گفت و گو با ایرنا افزود: با توجه به اینکه ساعت ۱۸ در بوشهر براساس عادت تابستانه به نوعی زمان آغاز فعالیت نوبت عصر است از همان ابتدا اتاق اصناف مرکز استان بوشهر پیشنهاد خود را به اتاق اصناف ایران داد تا در ساعت اعلام شده بازنگری صورت گیرد.

وی بیان کرد: با موافقت و تصمیم کارگروه فنی ستاد ملی کرونا تا اطلاع ثانوی ساعت پایان کار واحدهای صنفی شهرهای بوشهر و برازجان ۲۰ است و پیگیری‌ها برای افزایش آن همچنان ادامه دارد تا کسبه از تعطیلی زودهنگام متحمل زیان نشوند.

در مرکز استان بوشهر ۱۰ هزار واحد صنفی وجود دارد که از این شمار پنج هزار واحد مشمول محدودیت‌های جدید کرونایی مشاغل گروه‌های ۲، ۳ و ۴ هستند. مشاغل گروه ۲ شامل پاساژها و مراکز خرید و مال‌های فروش غیرمواد غذایی، تفریح و انجام مسابقه‌های ورزشی، مراکز متبرکه و زیارتگاه‌ها، مساجد و مصلی‌ها، قنادی یا شیرینی فروشی، عرضه آب میوه و بستنی، مراکز تهیه و طبخ غذا با پذیرش مشتری، آرایشگاه مردانه، بازار فروش خودرو، مراکز شماره گذاری اتومبیل، فروشگاه‌های فرش، موکت، اسباب‌بازی، لوازم خانگی، خدمات چاپ دیجیتال، تزئینات داخلی ساختمان، کادویی، عمده فروشی و خرده فروشی پوشاک، پارچه، آتلیه و عکاسی، مشاور املاک، پرده

رئیس جدید شورای شهر بوشهر مشخص شد

داریوش پوربویی به عنوان رئیس شورای شهر بوشهر انتخاب شد. به گزارش ایسنا، ترکیب جدید شورای شهر بوشهر مشخص شد که داریوش پوربویی با ۴ رأی به عنوان رئیس جدید این شورا انتخاب شد. همچنین در این نشست مهرزاد آمایش با ۵ رأی به عنوان نایب رئیس و حیدر رفاهی به عنوان منشی این شورا انتخاب گردید. به دنبال صدور قرار نظارت قضایی برای ۶ عضو شورای اسلامی شهر بوشهر، از اعضای علی‌البدل برای حضور در این شورا دعوت شده است تا بتوانند با مشروعبت و کسب حد تصاب به فعالیت خود ادامه دهد.

سرا، میلمان، کیف و کفش، لوازم التحریر، خیاطی، خرازی، لوازم آرایشی و بهداشتی، شیرینی پزی، خشکبار و آجیل فروشی است.

مشاغل گروه سوم شامل دانشگاه‌ها، مدارس، حوزه‌های علمیه، آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای و زبان‌سراها و سایر آموزشگاه‌ها و کتابخانه‌ها، مهدهای کودک، استخرهای سرپوشیده، سینما و تئاتر و مراکز مشابه، موزه و باغ موزه، تالارهای پذیرایی، آرایشگاه‌های زنانه و سالن‌های زیبایی می‌شوند.

گروه چهارم نیز شامل پرگزاری مراسم اجتماعی، فرهنگی، مذهبی و همایش‌ها، باشگاه‌های ورزشی برای ورزش‌های پر برخورد از جمله کشتی و کاراته و جودو، مدارس شبانه روزی، کافه، قهوه خانه و چای خانه با عرضه مواد دخانی، باغ‌وحش و شهربازی‌ها و مراکز تفریحی آبی هستند.

استانی شهر مرزگان

حمله افراد ناشناس مسلح به منزل یکی از مدیران سازمان منطقه آزاد قشم

معاون سیاسی اجتماعی فرماندار قشم گفت: مدیرکل حقوقی و قراردادهای سازمان منطقه آزاد قشم صبح امروز مورد سوءقصد افراد ناشناس قرار گرفت.

آرش نیرومند در گفت و گو با ایسنا، بیان کرد: منزل محدثه رزمجو مدیرکل حقوقی این سازمان ساعت ۳: ۳۰ بامداد روز سه‌شنبه (۲۰ آبان ماه) با شلیک سلاح سامجه زنی مورد حمله قرار گرفت که خوشبختانه به وی آسیبی نرسید.

وی ادامه داد: گزارش‌های اولیه حکایت از آن دارد فرد یا افراد حمله کننده قصد ترساندن وی را داشته‌اند و این حمله موجب شکسته شدن شیشه پنجره‌های منزل وی شده است. نیرومند اظهار کرد: تحقیقات در این زمینه ادامه دارد و نتایج آن پس از کارشناسی‌های دقیق اعلام می‌شود.

وی با بیان اینکه فرد یا افراد حمله کننده، بلافاصله از محل متواری شده‌اند که تحقیقات به منظور دستگیری توسط مقام قضایی و امنیتی در حال انجام است، تصریح کرد: هم‌اکنون حال عمومی مدیرکل مربوطه خوب بوده و جای هیچ‌گونه نگرانی نیست.

کیش

دبیر شورای عالی مناطق آزاد در مراسم روز کیش مطرح کرد؛

رشد سرمایه‌های مادی و معنوی در جزیره زیبای کیش



دبیر شورای عالی مناطق آزاد گفت: با آزادسازی ۳۷ هکتار از سواحل کیش و نیز اجرای طرح‌های اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و گردشگری مختلف به سرمایه‌های مادی و معنوی جزیره کیش افزوده شده است.

به گزارش خیرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد کیش، مرضی بانک مشاور رئیس‌جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و گردشگری، در حاشیه بهره‌برداری از پروژه‌های مختلف کیش، آزادسازی رینگ ساحلی منطقه و ایجاد دسترسی گردشگران و مردم به تمام زوایای جزیره زیبای کیش را یکی از اقدامات ارزشمند سازمان منطقه آزاد کیش برشمرد و اظهار داشت: با آزادسازی ۳۷ هکتار از سواحل کیش و اختصاص ۲۰ میلیارد تومان برای طراحی و عملیات تاریخی از سواحل و نیز اجرای طرح‌های اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و گردشگری به سرمایه‌های مادی و معنوی جزیره زیبای کیش، افزوده شده است.

بانک با اشاره به برگزاری مراسم روز کیش در بیستم آبان هر سال با هدف معرفی زیباترین جزایر کشور در خلیج‌فارس و معرفی موقعیت مهم استراتژیک جزیره کیش از نظر فرهنگ، ادب، تاریخ و سنت گفت: مردمان بسیار هوشمندی که در طول تاریخ توانسته‌اند با هنر، ادبیات، علم و دانش خود و با حضور در دریا و نگاهبان تاریخی از سرمایه‌های کشور محافظت کنند، قابل تقدیر و ستایش‌اند. وی نقش مردم کیش در حفظ و توسعه و ارتقای جایگاه مهم «ادب و فرهنگ» این منطقه را مثبت ارزیابی کرد و اظهار داشت: با درود و سلام ویژه به مردم جزیره کیش، دست آنان را به خاطر تمام فداکاری‌ها به گرمی می‌فشاریم و در مقابل بزرگی، عظمت کیش و مردم این منطقه در حاشیه خلیج‌فارس زانو می‌زنیم و ادای احترام می‌کنیم.

مشاور رئیس‌جمهور در خصوص بوم گردی‌هایی که مورد نیاز منطقه است و می‌تواند پیوند میان سنت و مدرنیته در جزیره کیش باشد افزود: به منظور استفاده مردم و آشنایی با فرهنگ بومی کیش و استفاده از ظرفیت‌های جدید این

صفحه
۳
شماره
۲۹۳۶
سال
بیست‌وششم

منطقه و آثار هنری و صنایع دستی در آینده نزدیک شاهد توسعه و تحول خوبی در این حوزه‌ها خواهیم بود.

استانی خرمشهر

سخنگوی ستاد استانی مقابله با کرونا خبر داد:
اعمال محدودیت‌های کرونایی در ۱۰ شهر خوزستان



سخنگوی ستاد مدیریت بیماری کرونا در خوزستان از اعمال محدودیت‌های کرونایی در ۱۰ شهر خوزستان خبر داد و گفت: این محدودیت‌ها از فردا در سه شهر اهواز، مسجد سلیمان و کارون به مدت یک ماه و در بقیه شهرها به مدت یک هفته اعمال می‌شوند.

به گزارش ایلنا از خوزستان به نقل از روابط عمومی استانداری خوزستان، رضا نجاتی اظهار داشت: در شهرهای بهبهان، امیدیه، دزفول، شوشتر، رامهرمز، بای و آبادان محدودیت‌ها از فردا به مدت یک هفته اجرا می‌شوند.

وی با بیان اینکه تا این لحظه برای محدودیت تردد تصمیمی گرفته نشده و تردد مانند روال عادی برقرار است، افزود: بر این اساس تمامی مشاغل و اصناف گروه ۲، سه و چهار تنها تا ساعت ۱۸ اجازه فعالیت دارند و بیمارستان‌ها و مراکز بهداشتی و درمانی، مطب‌ها و داروخانه‌ها، آتش‌نشانی، فروشگاه‌های مواد غذایی، سوپرمارکت و نانوالی‌ها شامل این محدودیت نمی‌شوند.

سخنگوی ستاد مدیریت بیماری کرونا در خوزستان خاطرنشان کرد: مصوبه قبلی تعطیلی آرایشگاه‌ها، باشگاه‌های ورزشی و رستوران‌ها و تالارهای اجتماعات و عروسی و… نیز به قوت خود باقی است.

رئیس سازمان بودجه و برنامه استان خوزستان خبر داد؛

تعیین مناطق کمتر توسعه‌یافته خوزستان بدون اعمال نظر مدیران استانی

رئیس سازمان بودجه و برنامه استان خوزستان گفت: تعیین مناطق کمتر توسعه‌یافته کشور بدون اعمال نظر مدیران استانی در سطح کشور انجام گرفته است. به گزارش خیرگزاری فارس از اهواز، با توجه به فرارنگرفتن شهرستان‌های استان خوزستان در لیست مناطق کمتر توسعه‌یافته کشور با وجود نبود رفاه اجتماعی و اقتصادی امید حاجتی مدیرکل سازمان برنامه و بودجه استان خوزستان در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در اهواز اظهار کرد: لیست مناطق کمتر توسعه‌یافته تهیه شده که ۹ بخش در ۶ شهرستان را شامل می‌شود و سال ۹۸ آقای جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور تصویب کرده است.

وی ادامه داد: در واقع لیستی که در سال ۸۸ به تصویب رسیده و ملاک عمل بود تا پایان برنامه ششم توسعه مجدد تمدید شد که برخی شهرستان‌ها از جمله بندرماهشهر در آن قرار نگرفتند و در این مدت نیز لیست هیچ‌گونه تغییری نداشته است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه استان خوزستان با تشریح جزئیات این ارزیابی خاطرنشان کرد: بررسی‌های این مصوبه به این شکل بوده است که با توجه به حدود ۶۰ شاخص اطلاعاتی گرفته شده و بر اساس تحلیل عاملی امتیازدهی، صورت نزولی شد و ۲۵ درصد شهرستان‌های انتهای جدول تهیه شده در لیست مناطق محروم کشور قرار گرفتند.

وی اضافه کرد: این منطق محاسباتی سال ۸۸ بوده که اطلاعات آن به صورت متمرکز از وزارتخانه گرفته شد و در آن زمان توسط سازمان معاونت برنامه‌ریزی و معاونت توسعه مدیریت، پیشنهاد آن را ارائه کرده و در دولت به تصویب رسید. حاجتی عنوان کرد: این لیست در سال گذشته ۹۸ نیز تمدید شد و تا پایان برنامه ششم ملاک عمل خواهد بود. در واقع به این معنی است که دولت برای امور حمایتی خود بعد از بررسی‌های لازم، این شهرستان‌ها را مشمول برنامه حمایتی خود قرار می‌دهد.

رئیس سازمان بودجه و برنامه استان خوزستان با بیان اینکه در این خصوص از هیچ یک از استان‌های کشور برای تجدیدنظر و بررسی‌های لازم نظرخواهی نشده، اذعان کرد: در سال ۸۸ هیچ یک از مدیران فعلی حضور نداشتند تا اعمال نظری داشته باشند، در سال ۹۸ نیز از هیچ یک از استان‌های کشور برای تجدیدنظر و بررسی مورد نظر دعوت به عمل نیامد و اطلاعات صرفاً بر اساس لیست قبلی بررسی و نهایی شد تا در اولویت برنامه‌های حمایتی دولت قرار بگیرد. حاجتی بیان کرد: این در حالی است که تعدادی از شهرستان‌های استان که از نظر بنده مستحق قرار گرفتن در



این لیست هستند، از جمله اندیکا و ایذه در نظر گرفته نشدند. حاجتی افزود: از جزئیات این مصوبه در سال ۸۸ اطلاعی ندارم اما بر اساس داده‌های آماری موردنظر بررسی‌های کشوری، نتایج تحلیل‌ها چیز دیگری خواهد بود و ملاک عمل قرار می‌گیرد، در حال حاضر نیز از جزئیاتی که در سال ۸۸ مبنای عمل مدیران وقت بوده، اطلاعی ندارم.

خرمشهر

رئیس هیئت قایقرانی خرمشهر: سه میلیارد ریال برای بهسازی اسکله قایقرانی خرمشهر هزینه شد

رئیس هیئت قایقرانی خرمشهر به میزبانی دو مسابقه کشوری قایقرانی در این شهرستان اشاره کرد و گفت: برای بهسازی اسکله قایقرانی خرمشهر سه میلیارد ریال هزینه شد.

به گزارش ایرنا، زامل منیعادی در نشست خبری بیان کرد: میزبانی مسابقات قایقرانی ۲۳ سال قهرمانی کشور و مسابقات انتخابی تیم ملی که به دلیل شیوع کرونا به تأخیر افتاده بود در خرمشهر برگزار می‌شود.

وی به رانندازی نخستین باشگاه قایقرانی خرمشهر در آینده‌ای نزدیک اشاره کرد و افزود: هیئت قایقرانی خرمشهر برنامه‌های کوتاه مدت و بلندمدتی تدوین کرده تا در کنار رونق ورزش قایقرانی در کشور با توجه به ظرفیت موجود به یکی از قطب‌های قایقرانی کشور تبدیل شود.

منیعادی گفت: این باشگاه که نخستین و تنها باشگاه قایقرانی در خرمشهر خواهد بود در مرحله ثبت است و امیدواریم در یک ماه آینده تیم قایقرانی خرمشهر برای شرکت در مسابقات کشوری اعزام شود.

رئیس ادامه داد: هیئت قایقرانی خرمشهر ۱۳ قایق در اختیار دارد و اعضای آن به ۴۵ نفر زن و مرد رسیده که در مجموع به لحاظ زیرساختی در وضعیت مطلوب قرار دارد و آمادگی برای برگزاری هر میزبانی را داراست.

استانی کهگیلویه و بویراحمد

یاسوج

استاندار در نشست ستاد کرونا خبر داد؛

شیوع کرونا در کهگیلویه و بویراحمد سه برابر کشوری

۲۰درصد مردم کهگیلویه و بویراحمد پروتکل‌های بهداشتی را رعایت نمی‌کنند



استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: اکنون ۸۰ درصد مردم ماسک، فاصله‌گذاری اجتماعی و دستورالعمل‌های بهداشتی را رعایت کرده اما ۲۰ درصد افرادی هستند که رعایت نمی‌کنند و تمام زحمات این ۸۰ درصد و شبکه بهداشت و درمان را هدر می‌دهند.

به گزارش ایلنا از یاسوج، حسین کلاتری در جلسه ستاد استانی مدیریت و مقابله با کرونا افزود: هفته گذشته در رابطه با رعایت پروتکل‌های بهداشتی، یک هزار و ۶۱۰مورد بازید از بخش‌های مختلف استان صورت گرفته که ۵۵ مورد به مراکز قضایی معرفی و ۲۷ واحد جریمه و پلمپ شده است. به گفته وی، پزشکان، پرستاران، خانه‌های بهداشت، فرمانداران و دستگاه‌های مختلف، شانه‌روز با سختی زحمت می‌کشند اما متأسفانه عده اندکی به راحتی زحمات را به هدر می‌دهند که قطعاً شناسایی و با آنها برخورد خواهد شد.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: میزان شیوع بیماری کرونا در استان به نسبت نرم کشوری نزدیک به سه برابر شده است و به همین میزان هم باید نسبت به رعایت پروتکل‌های بهداشتی توجه شود. کلاتری، با بیان اینکه کارکنان داروخانه‌ها و مطب‌ها صد درصد مسائل و پروتکل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی را رعایت می‌کنند اما مراجعه‌کنندگان آنها به خوبی رعایت نمی‌کنند، یادآور شد: مراجعان هم باید موظف به رعایت کامل فاصله‌گذاری اجتماعی و زدن ماسک باشند و باید به کسانی که رعایت نمی‌کنند خدمات ارائه نشود. او افزود: به کسانی که ماسک نمی‌زنند و فاصله‌گذاری اجتماعی را رعایت نمی‌کنند، خدمات ارائه نشود. مسئول ارشد اجرایی استان کهگیلویه و بویراحمد با تأکید بر اینکه با کسانی که پروتکل‌های بهداشتی را رعایت نمی‌کنند تحت هیچ شرایطی تعارف نداریم، اظهار داشت: قطعاً این افراد به مراکز قضایی معرفی خواهند شد تا با آنها برخورد قانونی صورت گیرد و جریمه شوند.